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PROTOKÓŁ Nr 78.2018 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 7 maja 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Waldemar Sitek – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek – Członek Komisji 

5. Adam Kisiel – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Waldemar Sitek i zaproponował 

następujący porządek: 

1. Zapoznanie z pismami korespondencyjnymi, które wpłynęły do Komisji. 

2. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

3. Część wyjazdowa posiedzenia Komisji. 

 

Ad1. 

Przewodniczący Waldemar Sitek poinformował zebranych, że protokół zostanie 

odczytany i przyjęty na kolejnym posiedzeniu Komisji, na którym zostaną 

również omówione bilans z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz oraz 

sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2017. 

Następnie odczytano informację o przekazaniu wniosku Komisji odnośnie 

polepszenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi oraz 

zwiększenia liczby patroli policyjnych w mieście Tłuszcz., załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszego protokołu. 
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W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z pismem przedsiębiorcy z 

terenu Gminy Tłuszcz odnośnie wykonania uchwały nr XIII.191.2016 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnego obiektu – Stacja zlewna na oczyszczalni ścieków 

komunalnych w Tłuszczu., załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Radny Tadeusz Groszek wyjaśnił, że ZGKiM posiada w swoich zasobach 4 

pojazdy zajmujące się odbiorem nieczystości, które maja pierwszeństwo w 

korzystaniu ze zlewni znajdującej się przy zakładzie. Prywatni przedsiębiorcy 

mogą korzystać również z innych punktów. 

Radny Włodzimierz Fydryszek zauważył, że należałoby wrócić do tej uchwały i 

doprecyzować jej treść i regulamin korzystania ze zlewni. 

Przewodniczący Waldemar Sitek zasugerował, że Komisja ponownie wróci do 

tego tematu po dokładnym zapoznaniu się z treścią uchwały.  

Następnie odczytano wniosek OSP w Dzięciołach z prośbą o przekazanie 

środków finansowych na zakup i wymianę silnika w posiadanym wozie 

strażackim., załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Waldemar Sitek zauważył, że w tej sprawie stanowisko zajmie 

na pewno Komisja Budżetu i Inwestycji. Pismo to powinno stanowić wniosek do 

budżetu na przyszły rok.  

Ad2. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 28 maja 2018r. o godzinie 9.00. 

Ad3. 

W części wyjazdowej posiedzenia Członkowie Komisji udali się do przedszkola 

samorządowego „Baśniowa Kraina” oraz przedszkola prywatnego „Zuch” 

znajdujących się na terenie miasta Tłuszcz. 
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Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 

       Waldemar Sitek 
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